
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0637/2018!0IIVZKÚ

ze dne 02.03.2018

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava HYDROSPOR spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Uprkova 3, 702 00 Ostrava — Přívoz

zastouiené náměstiní irimátora zastouiéná íednatélém siolečnosti

ICQ: 00845451 ičo: 47666374

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ47666374

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 6. smlouvy o dílo č. O637/2018/Ol/VZKÚ ze dne 02. 03.

2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě na realizaci stavby „Posílení

vodovodu ul. Na Rovince, DN 300“ z důvodu vzniklých víceprací a méněprací v rozsahu dle přílohy

č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět díla.

čl. II.

Včl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. smlouvy se doplňuje text:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 4 smlouvy,

specifikované položkovým rozpočtem, který se stává součástí projektové dokumentace zak. č. 31 3031

0104 zpracované společností Sweco Hydroprojekt a.s.

čl. |||.

Cena díla se zvyšuje o rozdíl mezi vícepracemi a ménépracemi ve výši 3.962,62Kč bez DPH,

a proto se původní :nění odstavce 1. v čl. IV. smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 8.104.680,15 Kč

DPH 1.701.982,83 Kč

Cena včetně DPH 9.806.662,98 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

1/4 „Posílení vodovodu ul. Na Rovince, DN 300" fv , , g" ‘- x . _ „ _

Dodatek č. 1 k SOD č. 0637/2018/OIIVZKÚ * ': *? . f,



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 4 (evidenční list změny stavby č. 1), která je nedílnou součástí

tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. V.

1. Doložká platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 00382/RM1822/7 ze dne

18.12.2018.

Tento dodatek se uzavírá vsouladu sustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce dle § 222 odst. 4 činí 125.384,33 Kč bez DPH, tj. 1,55 % z celkového objemu zakázky.

Meněpráce dle § 222 odst. 4 činí 121.421,71 Kč bez DPH, tj. 1,50 % zcelkoveho objemu

zakázky.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 0637/2018/OI/VZKÚ ze dne 02.03.2018 zůstávají

nezměněna.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

 

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum:19.12.2018 Datum:28.12.2018

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

náměstkyně primátora jednatel společnosti

2/4 „Posílení vodovodu ul. Na Rovince, DN 300" fv , , % . ‘- * .

Dodatek č. 1 kSoD č.0637/2018/OI/VZKÚ =* " » i



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. l Dodatku

Příloha č. 4 Smlouvy

Strana 1 l2

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Nazev a evrdenóní čislo stavby: Číslo SO/PS/

Pitfšllířítl votinvorlii iil Na Ri)V||I<'.P_ DNJIH)

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

SO OI Vodovodní mil. 30 02 Aiinntiirrii komurn

SC) 01 / St) ()2

 

lčíslo změny SO/PS'

Číslo změny stavby:

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 02.03.2018,

Číslo smlouvy objednatele: 0637/2018/OIIVZKU, číslo smlouvy zhotovitele: 004/18r

“Kr/1‘11! iii 1’:

 

Zhotovitel. iwif 771-11 . *, ilirlrwl;

Objednavatel '1'4' .' “* _„q **r' i': .r“ zl dawn š'i lf' "i ti nix/41::

  
„ ('li ,i—' rl :, >11‘.r:x-~Muvjiq “1,11:

 

Genprojektani (autorský dohled): if" -1

H :rir'sim " H"Technický dozorstavebnika (TDS): 2 .

 

Popis a zdůvodnění zmén' Celkové VCP: Celkové MP: Celková Bilance:

 

Podzměna 1I1: SO 01 - Vodovodní řad - nerealizace chráničky V

místě křížení vodovodu a splaškové kanalizace bylo zjištěno že splašková

kanalizace je položena hlouběji než je uvedeno v PF) Z tohoto důvodu neproběhla

realizace chráničky vodovodu, ktorý ie umístěn v dostatečné vzdalenosti nad

splaškovou kanalizací.

0,00 -49 229.75 -49 229.75

 

Podzměna 1I2: SO 01 - Vodovodní řad - nerealízace cílové jámy č. 20

Z duvodu krátké v7da'leností mezi startovacíml jámami pro řízené vrtani č. 19 a 21

nebyla realizována cílová téma 6. 20 ve staniceni 542.4.

0.00 8010330 -30103.90

 

Podzměna 1/3: so 01 — Vodovodní řad - nereallzace trativodu

Při stavbě se ve vykopech nevyskytovala spodni voda, proto nebyl důvod k realizaci

trativodú

0.00 -8 193.37 —8 193.37

 

Podzména 1/4: SO 01 - Vodovodní řad, SO 02 Armaturní komora - nereallzaco

hutnících zkoušek Zkoušky hutnění obsypu a

7ásypu metodou LDD (Iehka dymanicka' deska) nebyly provedeny. neboť se

předmětný povrch nacházel v zeleni, a tudiž od nich bylo upuštěno

0.00 -18 63000 -18 630.00

 

Podzména 1/5: 80 01 - Vodovodni řad - změna způsobu navrtání potrubí DN

1200 Během

realizace vznikl požadavek provozovatele na změnu provedeni navrtávky do potrubí

DN 1200 pod tlakem pomoci navrtávacích korunek přes navrtávací pas DN 1200.

93 784,33 051.99 93 432.34

 

Podzměna 1/6: 50 01 - Vodovodní řad - změna rozsahu výsadby okrasných

keřů Byla provedena

nahradni výsadba okrasných keřů - dřištálu Taio položka nebyla zahrnuta v

rozpočtu schválené PD.

27 600.00 0,00 27 600.00

 

Podzména 1/7: 50 02 - Armatumi komora - změna poklopu armaturní komory

Vzhledem k ukončení výroby litinových uzamykatelných poklopu 700x100 bylo

nutné tento typ poklopu nahradit siudničním kompozitnim poklopem 700x700 4 000.00 -14 912,70 40912.70

 

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

llorlnota změny

(VP+MP < |5"u nebo 'SU‘H)

Cena navrhovaných

Ménépraci řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného Zl.

 

125 384.33 121421.71 246 806.04 3.05

    

Celkový cenový nárust
0

(VP-MP < 30%) /“

3 962.62 0.05

 
 

 

Přílohy:

1) Přehled vyčíslení jednotlivých změn 1 x

2) Rozpočty k jednotlivým zmenám — menépra'ce / vícepráce 1 x

3) Oskenované listy ze stavebního deniku 1 x

4) Zápisy z kontrolnich dnů 1 x

5) Stanovisko TDS. AD 1 x

6) Fotodokumentace

)7 Rekapitulace rozpočtů     
Počet paré: Příjemce '

Zhotovitel

Objednatel

TDS

Provozovatel

Projektant (autorský dozor)   
 

3/4 „Posílení vodovodu ul. Na Rovince. DN 300"

Dodatek č. 1 k SOD č. 0637/2018/0I/VZKU

 



4/4

Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. l Dodatku

Příloha č. 4 Smlouvy

Strana 2/2

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Název a evidenční číslo stavby'

Ptmtlenl vmlovotlu ul N.: Rovina). l)N.ltltl

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS).

$() 0| Vodovotlnt nad. SO 02 Alnmturru kolnou:  

Číslo SO/PS /

lčlslo změny SO/PS.

SU (ll l 30 (JZ

Čislo změny stavby:

 
 

Vyjádření- souhlas se změnami:

Zhotovitel |mérto

Proieklant (autorský 'máno

dohlcd): ‘

Provozovatel jmeno

TDS. |nléno

Objednatel: jménn

 

datum (/1 /// /'[/'l podpts

 

 

 

 

 

datum (|) „" , ; podplř

datum „Cf _ H _ ('$ podpls \

datum podpts

datum podpis

 

 
Tento Evtdenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evrdenónlho listu změny stavby

jsou prilohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. vcetne "Oceneneho souptsu vlcepract a menépraci",

 

Zmena stavny (ZBV) - krycí list Ctslo paré.   
 

„Posílení vodovodu ul. Na Rovince, DN 300"

Dodatek č. 1 k SOD č. 0637/2018/OIIVZKÚ

 


